



۲۴ شهریورماه ۱۴۰۳
شماره (۹۰)

خبرنامه آشکان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

آیت الله سعیدی قهرمانی خادم حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در مسابقات پارالمپیک پاریس را تبریک گفت

آیت الله سعیدی در پیامی روح بلند و اراده شکست‌ناپذیر ورزشکاران پارالمپیک را تزییق کننده امید به جامعه دانست و گفت: کسب مدال طلای روح الله رستمی که مدال خادمی حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها را نیز بر سینه دارد به ایشان و خانواده محترمشان تبریک می‌گویم و ضمن تبریک به همه مدال‌آوران و افتخارآفرینان این کشور، کسب موفقیت‌های بی‌دری در تمامی عرصه‌ها را برای همه جوانان این مرزوبوم از خداوند متعال خواستارم



حضور پرشور دسته‌جات عزاداری شهادت امام حسن عسکری علیه السلام

در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

مردم متدین قم با برپایی دسته‌جات عزاداری در سالروز شهادت امام حسن عسکری علیه السلام و حضور در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها به عزاداری پرداختند



تشریف سفیر سودان به حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها

عبدالعزیز حسن صالح طه سفیر سودان در ایران به همراه خالد ابراهیم الشیخ، معاون و جمعی از همراهان وی روز گذشته ضمن تشریف به حرم مطهر بانوی کرامت از بخش‌های مختلف آستان مقدس بازدید کردند



حضور بیش از ۴ هزار کودک و خردسال در خیمه عزای رواق کودک دختر

رواق کودک دختر حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در دو ماه محرم و صفر امسال میزبان بیش از ۴ هزار کودک و خردسال در خیمه عزای امام حسین علیه السلام بود و با مشارکت دادن بچه‌ها در کارهایی مانند درست کردن پرچم و کتیبه، تهیه پذیرایی و پخش آن در میان حاضران در خیمه عزا و کار با گل و ساخت تسبیح و ذکرگویی با آن فرصت مناسبی برای رشد کودکان فراهم کرد



غبارروبی مضجع مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها با حضور اصناف و بازاریان قم



آموزش آداب هیأت‌داری و خادمی هیأت به دختران جوان در حرم مطهر



اطاعت از ولی فقیه و مردم‌داری دو ویژگی رئیس‌جمهور تراز انقلاب است

❖ حرم مطهر در هفته ای که گذشت



آموزش آداب هیأت‌داری و خادمی هیأت به دختران جوان در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها



اداره فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت گرهمایی دختران نوجوان و جوان خادم هئیت ها را با هدف آموزش هیئت داری و آداب خادمی به آنها در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار کرد.

این محفل که ویژه دختران جوان ۱۸ تا ۳۰ سال خادم هئیت و هیئت دار قمی برگزار شد، دختران جوان با حضور اساتید برجسته با آداب خادمی و هیئت داری به صورت تخصصی و هدفمند آشنا شدند.

در این مراسم که به مناسبت شهادت امام حسن عسکری علیه السلام برگزار شد؛ دختران جوان با الگوی خادمی و هیئت داری مطابق با سیره اهل بیت و بزرگان دین آشنا شدند و فرا گرفتند که در هیئت ها به چه شکل با رفتار و اخلاق خود ضمن خدمت به عزاداران بتوانند زمینه جذب گروه های هم سن و سال خود به هیئت های مذهبی را فراهم کنند.

تبیین شخصیت امام حسن عسکری علیه السلام و تبیین اقدامات ایشان در زمینه بسترسازی ظهور از دیگر محورهای سخنرانی در این محفل دخترانه بود.

لازم به ذکر است؛ دختران نوجوان و جوان در سراسر کشور و بانوان در گروه های سنی مختلف می توانند با عضویت در کانال آستان مهر به نشانی @Astanehmehr از برنامه های فرهنگی، معارفی و آموزشی آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها برای بانوان آگاه شوند.

اطاعت از ولی فقیه و مردم‌داری دو ویژگی رئیس‌جمهور تراز انقلاب است

آیت‌الله سعیدی در دیدار آیت‌الله علم‌الهدی ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی گفت: شهید رئیسی دو ویژگی ممتاز داشت که یکی اطاعت از ولی فقیه و دیگری مردم‌داری و روحیه خدمت به مردم بود و همین دو ویژگی ایشان را به رئیس‌جمهور تراز انقلاب تبدیل کرده بود؛ بنابراین هر رئیس‌جمهوری که این دو ویژگی را داشته باشد موفق خواهد بود.

آیت‌الله سید محمد سعیدی در سفر به مشهد مقدس با آیت‌الله علم‌الهدی دیدار و گفت‌وگو کرد.

آیت‌الله سعیدی در این دیدار ضمن عرض تسلیت شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی به آیت‌الله علم‌الهدی ابراز داشت: شهید آیت‌الله رئیسی شخصیت ممتازی داشت از جمله روحیه تلاش و مجاهدت خستگی‌ناپذیر برای خدمت به مردم و تحقق آرمان‌های انقلاب که این روحیات در کنار هم ایشان را از سایر مسئولان متمایز کرده بود.

وی با بیان اینکه شهید رئیسی رئیس‌جمهور تراز انقلاب اسلامی بود، خاطر نشان کرد: یکی از ویژگی‌های بارز شهید رئیسی داشتن روحیه ولایت‌مداری و اطاعت از رهبری بود و رضایت رهبر معظم انقلاب از ایشان که بارها در سخنرانی‌های مختلف بیان کردند نشان‌دهنده صحت این ادعا است.

تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به سنگ تمام مردم در تشییع جنازه شهید رئیسی گفت: این تشییع جنازه‌ها در شهرهای مختلف نشان داد که در میان مردم نیز از محبوبیت برخوردار بود و همین امر در کنار تبعیت از ولایت باعث موفقیت‌های دولت ایشان در همین دوره کوتاه ریاست‌جمهوری شده بود.

وی تصریح کرد: خداوند نیز در آیه ۶۲ سوره انفال بر همین دو اصل تأیید خدا و مردم تأکید کرده است؛ بنابراین هر رئیس‌جمهوری که تأیید خدا را از طریق تأیید ولی خدا در زمین داشته باشد و مردم نیز حامی و پشتیبان او باشند به موفقیت خواهد رسید و از دشمنان ترسی نخواهد داشت.

تشریف سفیر سودان به حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها

عبدالعزیز حسن صالح طه سفیر سودان در ایران ضمن تشریف به زیارت حرم مطهر بانوی کرامت با تاریخ و معماری ابنیه حرم مطهر و کاربری آن طی دوره‌های مختلف تاریخی آشنا شد.

عبدالعزیز حسن صالح طه سفیر سودان در ایران به همراه خالد ابراهیم الشیخ، معاون و جمعی از همراهان وی ضمن تشریف به حرم مطهر بانوی کرامت از بخش های مختلف آستان مقدس بازدید کردند.

آشنایی با معماری و تاریخچه ابنیه حرم مطهر و کاربری هایی که در هر دوره داشته است، زیارت قبور علمای مدفون در حرم مطهر، حضور در جوار ضریح مطهر و بازدید از صحن ها و رواق ها از جمله برنامه های این تشریف یک ساعته بود.

لازم به ذکر است در پایان این تشریف و بازدید یک جلد کلام الله مجید و یک جلد صحیفه سجاده از طرف حرم مطهر بانوی کرامت به وی هدیه داده شد.

حضور بیش از ۴ هزار کودک و خردسال در خیمه عزای رواق کودک دختر

رواق کودک دختر حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در دو ماه محرم و صفر امسال میزبان بیش از ۴ هزار کودک و خردسال در خیمه عزای امام حسین علیه السلام بود و با مشارکت دادن بچه ها در کارهایی مانند درست کردن پرچم و کتیبه، تهیه پذیرایی و پخش آن در میان حاضران در خیمه عزا و کار با گل و ساخت تسبیح و ذکرگویی با آن فرصت مناسبی برای رشد کودکان فراهم کرد.

رواق کودکان دختر حرم مطهر بانوی کرامت در دو ماه محرم و صفر امسال پذیرای بیش از ۴ هزار کودک دختر ۵ تا ۱۲ سال و دختر و پسرهای خردسال بود.

امسال با توجه به مشارکت بالای کودکان در خیمه عزای امام حسین علیه السلام در رواق کودک دختر برنامه های جدیدی ارائه شد و با مشارکت دادن بچه ها در کارهایی مانند درست کردن پرچم و کتیبه، تهیه پذیرایی و پخش آن در میان حاضران در خیمه عزا و کار با گل و ساخت تسبیح و ذکرگویی با آن فرصت مناسبی برای رشد کودکان فراهم گردید.

پرده‌خوانی، حلقه‌های قصه‌گویی، بازی‌های معارفی و هیجانی و اجرای کلاس‌های تابستانی متناسب با این ایام از جمله برنامه های این ایام بوده است.

آیت‌الله سعیدی قهرمانی خادم حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در مسابقات پارالمپیک پاریس را تبریک گفت

آیت‌الله سید محمد سعیدی در پیامی کسب عنوان قهرمانی روح‌الله رستمی خادم افتخاری حرم مطهر در مسابقات پارااونه برداری پارالمپیک پاریس را به وی تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط جناب آقای روح‌الله رستمی، خادم حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها و همچنین سایر جوانان بااراده، متدین و میهن‌دوست ایران اسلامی در رقابت‌های پارالمپیک پاریس دل همه مردم ایران را شاد کرد.

جوانانی که ممکن است از نظر ظاهری معلولیتی در جسمشان باشد؛ ولی روح بلند و اراده شکست‌ناپذیرشان، امید به آینده و گذر از موانع و مشکلات را به جامعه تزریق می‌کند و از همه مهم‌تر پایبندی به ارزش‌های دینی که مهم‌ترین رکن سعادت بشر است قهرمانی‌هایشان را برای جامعه ایرانی شیرین‌تر و دلچسب‌تر کرده است.

اینجانب از جوار بارگاه ملکوتی حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله‌علیها قهرمانی و کسب مدال طلای روح‌الله رستمی که مدال خادمی حرم کریمه اهل‌بیت سلام‌الله‌علیها را نیز بر سینه دارد به ایشان و خانواده محترمشان تبریک می‌گویم و ضمن تبریک به همه مدال‌آوران و افتخارآفرینان این کشور، کسب موفقیت‌های پی‌درپی در تمامی عرصه‌ها را برای همه جوانان این مرزوبوم از خداوند متعال خواستارم.

تولیت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله‌علیها

سید محمد سعیدی

غبارروبی مضجع مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها با حضور اصناف و بازاریان قم

آیین غبارروبی مضجع شریف حضرت معصومه سلام الله علیها با حضور اصناف و بازاریان قم و همراهی جمعی از مسئولان کشوری و استانی در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها حرم مطهر برگزار شد.

با فرارسیدن ماه مبارک ربیع‌الاول حرم مطهر بانوی کرامت میزبان خانواده اصناف و بازاریان قم بود.

مراسم غبارروبی اصناف قم از بارگاه نورانی خواهر خورشید هشتم به همت اتاق اصناف مرکز استان قم با حضور جمعی از مسئولین کشوری و استانی برگزار شد.

قاسم رسولی فاضل مشاور عالی رتبه معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضائیه کشور، محمد منان رئیسی و حجت الاسلام قاسم روانبخش نمایندگان مردم قم در مجلس شورای اسلامی، سعید کاویانی معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان قم، سیداکبر غلامیان معاون اقتصادی استاندار قم، اکبر ابدالی مدیرکل صمت از حاضران در این مراسم با شکوه بودند.

همچنین رئیس سازمان بسیج اصناف استان قم، معاون اقتصادی اطلاعات سپاه استان قم و روسای اتحادیه‌های صنفی استان قم در این مراسم حضور داشتند.



مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۷ شهریور در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها



قرائت دعای کمیل به مناسبت آغاز امامت امام زمان (عج) در حرم مطهر



تشییع و تدفین پیکر آیت‌الله محفوظی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها



عزاداری شب شهادت امام حسن عسکری علیه السلام در حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده